Le proverbe mystere
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® Résous les operations

® Note bien les résultats

® A |'aide de la grille, fais correspondre les chiffres et les
lettres pour former des mots

® Quand tu as tous les mots, mets les dans l'ordre pour

former un proverbe
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Bon courage !

Opérations
74759 x 4
1864 x 15
41 x 20
2x1
(44 x 37) -7
377 x 8
6613 x 7
(78 x 94) - 12

MOT A
MOT B
MOT C
MOT D
MOT E
MOT F
MOT G
MOT H

Résultats
299036
27960
820
2
1621
3016
46291
7320

4 lettres
6 lettres
4 lettres
4 lettres
1 lettre
3 lettres
5 lettres
5 lettres



