

Le proverbe mystère

2	3	4	5	6	7	8	9	0	1
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J
K	L	M	N	O	P	Q	R	S	T
U	V	W	X	Y	Z				



A				B				C				D					
1	6	2	1	2	9	9	0	3	6	7	3	2	0	3	0	1	6
T	O	U	T	A	R	R	I	V	E	P	L	U	S	V	I	T	E
E		F		G			H										
2				4	6	2	9	1	2	7	9	6	0				
A	Q	U	I	C	O	U	R	T	A	P	R	E	S		!		

- Résous les opérations
- Note bien les résultats
- A l'aide de la grille, fais correspondre les chiffres et les lettres pour former des mots
- Quand tu as tous les mots, mets les dans l'ordre pour former un proverbe

Bon courage !

Opérations	Résultats
74759×4	299036
1864×15	27960
41×20	820
2×1	2
$(44 \times 37) - 7$	1621
377×8	3016
6613×7	46291
$(78 \times 94) - 12$	7320

MOT A	4 lettres
MOT B	6 lettres
MOT C	4 lettres
MOT D	4 lettres
MOT E	1 lettre
MOT F	3 lettres
MOT G	5 lettres
MOT H	5 lettres